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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414035A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit KAANA Build
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5, Rruga: 
“Muhamet Gjollesha”, Zona Kadastrale 8270,  Pasuria 
Nr.5/73 + 1-2/1, Nd.7, AP.2/1, Tiranë. 
520.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimeve civile, industriale, 

banesa, hotele, objekte kulti, rrugë, infrastrukturë, etj, 
Punime të përgjithshme në ndërtim, rikonstruktione dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, punime 
nëntokësore; ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, punime të inxhinierise së mjedisit, rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, ndërtime për nënstacionet, kabinat e 
transformatorëve, linja e tensionit të mesëm dhe të lartë dhe 
shpërndarje të energjisë, ndërtim i impianteve për prodhimin 
e energjise elektrike. Import-Eksport, tregtim me shumicë e 
pakicë të artikujve industrialë, ushqimorë, etj. Prodhim dhe 
tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi 
si dhe lëndë drusore. Tregti të ndyshme mallrash, materiale, 
lëndë të para, etj. Shërbime të ndryshme për furnizimin dhe 
transportin e materialeve, pajisjeve dhe mallrave, etj 
Gjithashtu shoqëria ka si objekt veprimtarie: shkëmbimin, 
blerjen, shitjen, dhënien me qira, menaxhimin, administrimin 
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e pasurive të paluajtshme të veta, të të treteve ose të dhena 
me qera, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, si dhe 
zhvillimi i te gjitha aktiviteteve të lidhura direkt ose indirekt 
me pasuritë e paluajtshme në përgjithësi, përfshire aktivitetin 
e ndërmjetësimit në lidhje me pasuritë e paluajtshme. 
Shërbime projekti arkitektonik, konstruktiv dhe inxhinierike. 
Studim, mbikëqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, 
arredime, dizenjime produkti e të tjera të ngjashme. Ofrimin 
e shërbimit të ndërmjetesimit ne sektorin e punësimit 
kombëtar dhe ndërkombëtar, etj të ngjashme. Shoqëria mund 
të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë 
ose të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe 
të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo 
ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Kadri BELJUL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriBeljul
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 520.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAANA Build
E-Mail: kaanashpk@gmail.com  
Telefon: +38978258671  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-253277-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CE68F3-F132-45EF-AEB7-2E2B8A66095E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04002894-5033-434B-840C-707BD113B641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED5E83-E07A-4620-8424-ACEDCCE7FA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75C0E9-68DD-4549-8E81-B278985F993E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261818-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
E-Mail ishte            ("beluli_beluli@hotmail.com")          u be            
("kaanashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri BELJUL")                      Nga data 
"07/03/2024             Ne daten "07/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Xhoana Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299746-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 30.05.2024, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 20 % nga Znj.Xhoana Merkaj ne favor te Z.Kadri Beljul. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.05.2024, ku eshte vendosur miratimi i shitjes. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("+355697007900")          u be            ("+38978258671")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhoana Merkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Beljul")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("416.000,00")            u be              ("520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Beljul")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3354663-C67C-41A0-AB85-3AFFEC281C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3354663-C67C-41A0-AB85-3AFFEC281C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C279383-0591-4A99-B533-5A7AE1CB6A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3450E5-1C41-4AE2-B315-8ABAF7CB7954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C916A50-FE4F-4537-B3AA-201B6C999127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F92D46D-93F0-46D9-A105-94755AAA5776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D7907-73A1-4B99-A484-E2A44ABFCF40
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Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


